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                                Le SAMEDI 31 MAI 2025 
                    AU GALA DE FIN DE SAISON 
                     DU FOOTBALL AMATEUR 

18h00 : Accueil 

19h00 : Démo  danse – Buffet froid 

21h00 : Remise des récompenses 

21h30 : Soirée dansante 

Inscriptions au 0492/17.90.83 (Mr Drazan) jusqu’au 

MARDI 20 MAI 2025. 

 

 

Le  Conseil 

d’Administration 
 

 vous invite 

Salle « HENRIETTE BRENU »  
RUE GILLES MAGNEE 4430 ANS  

 
 

4400 IVOZ -       RAMET ( FLEMALLE) 

Organisé par le    Conseil d’Administration 

   MENU ADULTE 
+1BOISSON OFFERTE :20€ 
                            20 € 

MENU ENFANT   
 (-12 ans): 10 € 
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26ème GALA DU FOOTBALL AMATEUR 

SAMEDI 31 MAI 2025 

SALLE « HENRIETTE BRENU » 

RUE GILLES MAGNEE   4430 ANS 

                                         UNE ORGANISATION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION                                                                                                                                                        

18H : ACCUEIL 

19H : DEMO DANSE  - SOUPER BUFFET FROID :            

                                                                                POISSONS                                                                                                 

Saumon en belle-vue, ses crustacés et ses sauces  

Saumon fumé à l’ancienne                                           Tomates aux crevettes   

Pêche et poire au thon                                                    Terrine de poissons St-Jacques  

Filet de truites fumées                                                    Filet de maquereaux fumés au poivre  

Buisson de scampis                                                         Paella aux crustacés  

                                                                VIANDES & CHARCUTERIES  

Rôti de porc au paprika                                                 Filet de bœuf aux herbes  

Plateau de pilons de volailles                                    Melon au jambon  

Pièce de jambon à l’os sur griffe                               Jambon de Parme sur griffe et ses melons  

Choix de pâtés, Ardenne et gibiers                          Plateau de fumaisons  

Nouilles chinoises sautées au poulet et soja     Plateau de charcuterie fine                                    

                                                            AGRUMES, CRUDITES & SAUCES  

Toutes les crudités de saison                                      Salade de chou blanc et rouge  

Salade de carottes, concombres, céleris,            Oeufs à la Russe  

Salade de pommes de terre mayonnaise et vinaigrette  

Sauces cocktail, mayonnaise à la Grecque     

21H00 : REMISE DES RECOMPENSES 

21H30 : SOIREE DANSANTE AVEC DISK-JOCKEY    

 Inscriptions au souper :0492/17.90.83 (Mr Drazan) jusqu’au  20 MAI 25  

                   ADULTES : 20 € +1 BOISSON OFFERTE               ENFANTS – DE 12 ANS : 10 € 
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CONVOCATIONS AU COMITE SPORTIF DU  29 AVRIL  

2025 

 18 HEURES  00 

DANS LES  BUREAUX DE LA FEDERATION 
Attention : Pour être considérée comme excusée, toute absence doit être officiellement justifiée par écrit au minimum 

24 heures avant la séance et ce, par le correspondant officiel, l’employeur,…  Les membres convoqués (joueurs, 

délégués, capitaines, …) sont tenus de se présenter au comité Sportif ou d'Appel munis de leurs cartes d'affiliation et 

d'identité. 

Convoqués (à 17h15): DOLMETTI G.(Président), . MAISSE P..(Secrétaire),MONFORT,POLLINA N.,   

+ délégué du C.A + représentant du CAG. 

 

HORAIRE 

 

DOSSIER 

 

ARBITRES 

 

JOUEURS 

 

CLUBS 

 

PERSONNES 

CONVOQUEES 

 

       18 H 

 

24-25 

117 

 

 

Mr PICCIRILLI  

(Présence 

obligatoire) 

 

 

JACQUEMOTTE 

LOGAN 

44 341 167 

 

FC 

WALLONIA 

 

 

 

LEONARD O 

(FC WALLONIA) 

 

MASTROSCIANNI 

(FC AWIRS) 

 

 

 

 

18 h 20 

 

 

 

24-25 

118 

 

 

Mr 

BARREMAECKER 

(Présence 

obligatoire) 

 

Mr TIMPANO 

(Présence 

obligatoire) 

 

 

 

JALAL TAHRI 

40 320 149 

 

 

 

 

FC ATLAS 

 

 

ODEMIS I. 

(FC ATLAS) 

 

FULIN A. 

(FC BOSNA) 

 

TIELENS  

(VISONNEUR) 

 

 

 

 

18 h 40 

 

 

 

24-25 

119 

 

Mr 

BARREMAECKER 

(Présence 

obligatoire) 

 

Mr TIMPANO 

(Présence 

obligatoire) 

 

 

 

GERAERTS 

NATHAN 

    40  012 029 

 

 

FC BOSNA 

 

 

ODEMIS I. 

(FC ATLAS) 

 

FULIN A. 

(FC BOSNA) 

 

TIELENS  

(VISIONNEUR) 

 

Contact pour les séances du Comité Sportif: Mr MAISSE P. par téléphone au   0484 / 83.19.72             Les justifications 

d’absence doivent être envoyées par mail à foot.amateur1@gmail.com ou alberthalin@hotmail.com ou 

Comitesportifmp@hotmail.com   

mailto:foot.amateur1@gmail.com
mailto:alberthalin@hotmail.com
mailto:Comitesportifmp@hotmail.com
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CHANGEMENTS DE TERRAIN: 

 

LE 1er MAI, LE MATCH AF VILLERS – LIZE SE JOUERA  SUR LE TERRAIN SITUE RUE 

NATIONALE  N°25   A  4300 OLEYE 

 
 
SAMEDI 26 AVRIL : FC VETERANS LIEGEOIS – I MABOTTE , CHANGEMENT DE TERRAIN : 
1a KERKBERGLAAN   3740 ROSMEER - BILZEN 
 
 
 
 
 

40012 FC BOSNA 034 YUMUSAK EMRE (*) 40320 FC ATLAS 145 KONE Adama (*)

40012 FC BOSNA 003 HADZISMAJLOVIC Faruk (**) 40320 FC ATLAS 144 OZFIDAN Duran (**)

40012 FC BOSNA 031 FRACCARI Rayan (**) 40320 FC ATLAS 148 TAMBWE Samuel (**)

40036 FC GALAXY SERAING 034 MOUFAOUID Mohamed (*) 40320 FC ATLAS 007 BENMIR HOUSSAM (*)

44004 INTER MABOTTE 007 DUZGUN Ahmed (**) 44034 AC SERAING 049 PUITS Loic (*)

44012 FC AWIRS 165 COLLIN Gregory (**) 44076 CHALLENGE G. BIACA 119 GULDEN Muhammet (**)

44034 AC SERAING 050 CAYMAZ Osman (*)

40320 FC ATLAS 149 TAHRI Jalal 27/04

40012 FC BOSNA 016 HADZISMAJLOVIC ahmet 27/04 40033 RCS FRAGNEE-TORINO 043 BOUNIR Adil 04/05

40012 FC BOSNA 30 BASSIR Achraff 27/04

44034 AC SERAING 150 VANESSE Stephane 26/04 44076 CHALLENGE G. BIACA 134 RUSSOTTO Biagio 26/04

44076 CHALLENGE G. BIACA 129 BISCONTI Roberto 26/04 44082 FC WALLONIA 149 MARLAIRE Auxence 26/04

Cartes Jaunes du 14/04 au 20/04 Avril 2025
Avertissements pour cartes jaunes simples

L'indice vous renseigne sur le nombre de carte jaunes simple - (*) la CJ simple (**) les 2 CJ simple

Dimanche

Vétérans

Suspensions pour doubles cartes jaunes (date de suspension)

Dimanche

Suspensions pour troisième cartes jaunes (date de suspension)

Dimanche

Vétérans
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COMPTE RENDU DU C.G.A.C. DU 22 AVRIL  2025 
Comité :   Stree , Delguzzo , Assuntini ,  Halin A. 

 

SUSPENSION PREVRENTIVE DU 15/04/25 AU 29 AVRIL 25…. 

 

2425117 JACQUEMOTTE LOGAN 40 341 167 EN PREVENTIVE EN ATTENDANT LE 

PASSAGE AU C.SPORTIF  

 
DOSSIER(S) TRANSMIS AU COMITE SPORTIF DU 29 AVRIL  25 

 

2425118 Mr JAHAL TAHRI 40 320 149  FC ATLAS 

2425119 Mr GERAERTS NATHAN 40 012 029 FC BOSNA 

2425117 Mr JACQUEMOTTE  LOGAN 40 341 167 FC WALLONIA 
 
 

 

 
 

 

 FC BOSNA

 FC AWIRS 1 (13/04) FC AWIRS 3 (13/04)

 FC BOSNA FC ATLAS

CONFIDENTIELS NON RENTRES DANS LES 48H00  :     3 Euros

DIMANCHE VETERANS

Association Liégeoise de Football Amateur 

AMENDES  ADMINISTRATIVES

WEEK-END  des  19  &  20 avril  2025

FEUILLES D'ARBITRAGE NON RENTREES DANS LES 48H00 :       15   Euros

DIMANCHE VETERANS

FEUILLES D'ARBITRAGE NON RENTREES DANS LES 2 SEMAINES :    30   Euros
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DIV HON DIV 1

01-sept CP 1er tour CP 1er tour 31-août CP 1er tour

08-sept A1 A1 07-sept A1

15-sept A2 A2 14-sept A2

22-sept A3 A3 21-sept A3

29-sept A4 A4 28-sept A4

06-oct A5 A5 05-oct A5

13-oct A6 A6 12-oct A6

20-oct A7 A7 19-oct A7

27-oct A8 A8 26-oct A8

03-nov A9 A9 02-nov A9

10-nov A10 R1 09-nov A10

17-nov A11 R2 16-nov A11

24-nov A12 R3 23-nov A12

01-déc A13 R4 30-nov A13

08-déc A14 R5 07-déc A14

15-déc A15 R6 14-déc A15

22-déc CP 1/8 RESERVE 21-déc CP 2ème tour

29-déc Noël TREVE TREVE 28-déc Noël

05-janv Nouvel-An TREVE TREVE 04-janv Nouvel-An

12-janv REMISE REMISE 11-janv REMISE

19-janv REMISE REMISE 18-janv REMISE

26-janv RESERVE R7 25-janv RESERVE

02-févr R3 R9 01-févr R3

09-févr R4 R8 08-févr R4

16-févr R1 RESERVE 15-févr R1

23-févr R5 RESERVE 22-févr R5

02-mars R6 TFA 1 01-mars R6

09-mars R2 RESERVE 08-mars R2

16-mars  R7 TFA 2 15-mars R7

23-mars R8 TFA 3 22-mars R8

30-mars CP 1/4 CP 1/4 29-mars CP 1/8

06-avr R9 TFA 4 05-avr R9

13-avr R10 TFA 5 12-avr R10

20-avr Pâques
TOURNOI CLUBS

 + CP 1/2 A

TOURNOI CLUBS

 + CP 1/2 A
19-avr

TOURNOI CLUBS

 + CP 1/4

27-avr R11 TFR 1 26-avr R11

01-mai
RESERVE

 + CP 1/2 R
RESERVE  + CP 1/2 R 01-mai

RESERVE

 + CP 1/2 A

04-mai R12 TFR 2 03-mai R12

11-mai R13 TFR 3 10-mai R13

14-mai Mercredi 14-mai CP 1/2 R

18-mai R14 TRF 4 17-mai R14

25-mai R15 TRF 5 24-mai R15

29-mai ASCENSION FINALES FINALES 29-mai FINALES

30-mai

31-mai

08-juin PENTECOTE TOURNOI CLUBS TOURNOI CLUBS 07-juin TOURNOI CLUBS

CALENDRIER 2024 - 2025 

quelques modifications en cours de saison

DIMANCHE SAMEDI

VETERANS

ASSEMBLEE GENERALE STATUTAIRE

SOIREE DE CLOTURE

En fonction des conditions atmosphériques, ce calendrier pourrait subir 
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REPROGRAMMATION DE MATCHES ET DES COUPES 
                                                                 ( 24 avril 2025) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

date initiale Heure Nelle date

sam 01-02 19:30 AC SERAING INTER MABOTTE A mercredi 21 mai 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 18-01 19:00 FC JEHAY FC VY COUS DONCEEL A mercredi 14 mai 2025

sam 01-02 19:00 JS FIZOISE FC JEHAY mercredi 7 mai 2025

sam 08-03 15:30 RDC COINTE B RCS FRAGNEE TORINO B jeudi 1 mai 2025

date initiale Heure Nelle date

sam 05-10 19:00 FC WALLONIA B INTER MABOTTE B mercredi 14 mai 2025

sam 23-11 14:00 AF VILLERS LE PEUPLIER UC LIZE jeudi 1 mai 2025

date Heure

jeu 01-05 14:00 CHALLENGE G. BIACA AC SERAING

jeu 01-05 15:00 RAC OUGREE A INTER MABOTTE A

date Heure

mer 14-05 19:00 AC SERAING CHALLENGE G. BIACA

mer 14-05 19:00 INTER MABOTTE A RAC OUGREE A

CHAMPIONNAT DES VETERANS

DIVISION VH

DIVISION V1

DIVISION V2

 COUPE PROVINCIALE DES VETERANS - 1/2 FINALE - ALLER

 COUPE PROVINCIALE DES VETERANS - 1/2 FINALE - RETOUR
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date Heure Nelle date

dim 02-02 10:15 OL VOROUX 1 FC NAPOLI HERSTAL 1 dimanche 18 mai 2025

date Heure

jeu 01-05 11:15 ALL FEXHE-SLINS 1 FC WALLONIA 2

jeu 01-05 09:30 FC AWIRS 1 OL VOROUX 1

date Heure

jeu 15-05 19:00 FC WALLONIA 2 ALL FEXHE-SLINS 1

mer 14-05 19:00 OL VOROUX 1 FC AWIRS 1

COUPE PROVINCIALE DU DIMANCHE - 1/2 FINALE - ALLER

COUPE PROVINCIALE DU DIMANCHE - 1/2 FINALE - RETOUR

CHAMPIONNAT DU DIMANCHE

DIVISION D'HONNEUR
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ALFA NEWS 22 AVRIL 25 : 

LA FIN DE LA SAISON EST PROCHE : 

 

                            QUI DIT FIN DE SAISON DIT CLASSEMENTS, CHAMPIONS, 

CLASSEMENT FINAL, MEILLEUR CECI, MEILLEUR CELA, ETC… 

                             MAIS A CE STADE-CI DE LA SAISON, RIEN N’EST ENCORE 

FAIT ET PLUSIEURS CHOSES PEUVENT ENCORE CHANGER. 

                             COMME CHAQUE ANNEE, IL Y AURA DES HEUREUX ET DES 

MECONTENTS. MAIS LES VERITABLES LAUREATS NE SERAIT-CE PAS TOUS 

CES FANS DE FOOT QUI ONT JOUE TOUTE LA SAISON OU UNE PARTIE OU 

RIEN QU’UNE RENCONTRE ? 

                            SANS OUBLIER TOUTES CES PERSONNES QUI FONT QUE 

TOUT SE PASSE POUR LE MIEUX : LES RESPONSABLES DE CLUBS, LES 

DELEGUES, LES ENTRAINEURS, LES TENANCIERS DES BUVETTES, LES 

ARBITRES, LES MEMBRES DE COMITE , LES AMIS, LES PARENTS, LES 

CONJOINTES, LES CONJOINTS,  LES ENFANTS , … 

                           LE FOOTBALL IMPACTE UN NOMBRE INIMAGINABLE DE 

PERSONNES, QU’ELLES SOIENT SUR LE TERRAIN OU NON. 

                           BRAVO A TOUTES ET TOUS POUR L’INVESTISSEMENT 

PROPOSE  CAR UNE SAISON C’EST TRES LONG… 

                           MAIS UNE FIN DE SAISON SIGNIFIE AUSSI « IL EST VENU 

LE TEMPS DES … »   FORMALITES ADMINSITRATIVES POUR CLOTURER LA 

SAISON OU PREPARER CELLE A VENIR. 

                            EN EFFET, LE FORMULAIRE DE REINSCRIPTION, LA PERIODE 

DES TRANSFERTS LIBRES, LES DERNIERES FACTURES, LES REUNIONS DANS 

LES CLUBS, LES NOUVELLES CARTES D’AFFILIATION A PREPARER, LES 

FINALES DE COUPE LE 29 MAI, L’ASSEMBLEE GENERALE DES CLUBS LE 30 

MAI , LA SOIREE DE GALA LE 31 MAI,… TOUS CES ELEMENTS VONT OCCUPER 

NOS PROCHAINES SEMAINES TANT EN JOURNEE QU’EN SOIREE. 

                             A TOUS LES CORRESPONDANTS OFFICIELS DE JOUER ET 

FAIRE EN SORTE QUE LEUR CLUB SOIT PLUS QUE JAMAIS EN ORDRE  POUR 

TERMINER LA SAISON EN COURS ET DEMARRER LA SUIVANTE DANS LES 

DELAIS DEMANDES POUR CHAQUE CHOSE. 

                              NUL DOUTE QUE CETTE ANNEE ENCORE, NOUS Y 

ARRIVERONS ET QUE TOUT LE MONDE SERA D’ATTAQUE POUR LA NOUVELLE 

SAISON.             «  ON COMPTE SUR VOUS » 
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Descente de Division d'Honneur vers la Division 1

L'équipe classée dernière de la Div Hon rencontre le 3ème classé des Play-off 1 en match de barrage

le vainqueur jouera en division d' Honneur 

le vaincu  jouera en division 1

Montée de la division 1 à la division d' Honneur

les 2 premiers classés des Play-off 1 accède à la division d'Honneur

le 3ème classé des play-off 1  rencontrera l'équipe classée  dernière  de la Div Hon en match de barrage

le vainqueur jouera en division d' Honneur 

le vaincu  jouera en division 1

Descente de Vétérans d'Honneur vers la Vét 1

L'équipe classée  dernière de la Vét Hon rencontre le 3ème classé de la Vét 1 en match de barrage

le vainqueur jouera en Vet d' Honneur 

le vaincu  jouera en Vet 1

Montée de la Vet 1 à la Vet d' Honneur

les 2 premiers classés de la Vet 1 accède à la Vet d'Honneur

le 3ème classé de la Vét 1 rencontrera l'équipe classée  dernière  de la Vét Hon en match de barrage

le vainqueur jouera en Vet d' Honneur 

le vaincu  jouera en Vet 1

Descente de Vet 1 vers la Vet 2

L'équipe classée en dernière position

L'équipe classée avant dernière de la Vét 1 rencontrera le 3ème classé de la Vét 2 en match de barrage

le vainqueur jouera en Vet 1

le vaincu  jouera en Vet 2

Montée de la Vet 2 à la Vet 1

les 2 premiers classésq de la Vét 2 accède à la Vét 1

le 3ème classé de la Vét 2 rencontrera l'équipe classée avant dernière de la Vét 1 en match de barrage

le vainqueur jouera en Vet 1 

le vaincu  jouera en Vet 2

Championnat du dimanche

Championnat des vétérans

MODALITES DE DESCENTE  ET DE MONTEE

 POUR LA SAISON 2024 / 2025

MODALITES DE DESCENTE  ET DE MONTEE

 POUR LA SAISON 2024 / 2025
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DATES A RETENIR :  IMPORTANT- IMPORTANT 

 

JEUDI 29 MAI :          JOURNEE DES FINALES DE COUPE (Cité Sport G.H) 

 

VENDREDI 30 MAI :     ASSEMBLEE GENERALE DE FIN DE  

                             SAISON DES CLUBS ( ANS) 

 

SAMEDI 31 MAI :       GALA DE FIN DE SAISON  

                            (SALLE H. BRENU, RUE GILLES MAGNEE  ANS)   

 

ATTENTION, CHANGEMENT DE COULEURS !!!!!!!! : 

 

L’EQUIPE 2 DE L’ALLIANCE FEXHE-SLINS JOUERA DES CE 1ER FEVRIER 

AVEC DES VAREUSES GRISES ET BLANCHES ( LE GRIS DOMINE) ET UN 

 SHORT GRIS. MERCI D’ETRE ATTENTIF A CE CHANGEMENT. 

 

LA JS MELEN JOUERA A PARTIR DU 4 FEVRIER AVEC  

DES VAREUSES ROUGES ET DES SHORTS BLEUS. 
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!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

No smoking    !!!!!!!!!! 

Dès le 1er janvier 2025, il conviendra de se conformer à la réglementation 

relative à l’interdiction de fumer (en ce compris la cigarette électronique) 

 dans certains lieux comme les terrains de football,de tennis, etc. 

 et leurs abords. Tous les terrains de sports sont concernés, c’est-à-dire  

tout lieu où, par sa nature et sa destination le sport est pratiqué  

et regardé ainsi que les aires de jeux. 

Cette interdiction doit obligatoirement être accompagnée d’une 

 signalétique claire et sans équivoque pour les fumeurs.  

Ceux-ci ont la possibilité de se rendre dans des zones fumeurs, 

 clairement délimitées et indiquées, conçues de manière à éviter les  

inconvénients de la fumée vis-à-vis des non-fumeurs.  

Ces zones peuvent disposer d’un abri et nous recommandons, 

 bien entendu, de les équiper de cendriers. 

Attention que la loi prévoit des amendes en cas de violation  

nouvelles dispositions allant de 208 à 8.000 euros. 

Il reste autorisé de fumer sur les terrasses des cafétérias sportives. 

Afin de vous aider à appliquer cette nouvelle norme,  

l’AES et l’AISF vous propose de télécharger deux affiches pour signaler 

 d’une part l ’interdiction et d’autre part, la zone accessible 

 aux fumeurs. 

La source juridique de cette interdiction est la loi  

du 26 mars 2024 modifiant celle du 22 décembre 2009. 

(Source: Service juridique de l’A.I.S.F. liège ) 

                            

https://www.aes-asbl.be/wp-content/uploads/2017/05/20241218_KIT_NoSmoking_03.pdf
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ALFA :LISTE DES SUSPENDUS LONGUE DUREE (22/04/25) 
CETTE LISTE EST MISE A JOUR REGULIEREMENT EN FONCTION DES 

 DATES DE FIN DE SUSPENSION ET DU DELAI PREVU POUR LA POSSIBILITE  

D’UN REFUS DE TRANSACTION OU D’UNE DEMANDE D’APPE 

(M) = minimum 

NOM Né le Club Matricule Du …au 
MAEYNINCKX 

J.L. 

28/07/63 NAPOLI H. 44 202 020 06/11/24 – 

23/04/25 + 

24/04/25  

   31/12/25 

+ SURSIS D’1 

AN 

 

VIGNETTE GRE. 

 

11/12/80 NAPOLI H. 40 118 179 04/12/24 

26/04/25 

PERNOT  ERIC 

 

12/01/80 FRAGNEE T. 44 021 092 07/01/25 

23/06/25 

PUFFET  D. 21/03/97 SPARTIATES 40 010 009 05/03/25 

30/09/25 

 

TANERIME  R. 25/06/70 RS BERKANE 44 030 154 10/04/25 

06/10/25 

STEENWINKELS 

K. 

13/04/88 Fc Wallonia 44 033 028 29/10/24 

29/10/25 

 

FARRAUTO  D. 

 

10/12/83 Msn TILLEUR 44 345 126  26/11/24 

 07/01/26 

ERSOY  S. 

 

10/07/83 NAPOLI H. 44 202 019     07/01/25 –  

 07/01/26 

MATHOT 

 

17/06/22 WALLONIA 40 341 188     07/01/25 –  

    07/01/26 
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LAGUESSE  M. 29/09/92 SPARTIATES 40 010 024     05/03/25 

    05/03/26 

TAHA  M. 11/04/85 MSN 

TILLEUR 

44 345 177    10/03/25 

   26/03/26 

SAUVEUR J.M. 07/08/82 Msn Tilleur 44 345 148 10/05/23   

10/05/26 (M)     

SOMVILLE Jon. 31/05/89 Montemauro 40 158 160 23/05/23 – 

23/05/26(M) 

WILLAUME  St. 17/03/92 GALAXY S. 40 036 264 13/09/23 – 

12/09/26(M) 

DECHANY J. 28/10/88 HPNB B.River 40 038 032 10/04/24      

10/04/27(M) 

BERKENS J. 18/06/94 HPNB B.River 40 038 066 10/04/24      

10/04/27 (M) 

MAILLARD J. 

 

20/12/85 

 

Vét.Liég. 

 

44 349 143 

 

08/05/24   

08/05/27 (M) 

FULIN ADNEL 

 

10/10/76 FC BOSNA 

 

40 012 007 

 

26/11/24 

26/11/27 (M) 

MARDI   NOUR. 05/10/89 RS BERKANE 44 030 024 10/04/25 

10/04/28 (M) 

 

IMPORTANT:  

Un joueur qui joue le samedi en vétérans et qui joue également le 

dimanche ( dans le même club ou un club différent) qui est sanctionné 

d’une carte rouge, sera automatiquement suspendu dans les deux 

compétitions le temps de sa sanction.  

En cas de transfert, la sanction suit le joueur dans son nouveau club. 

En accord avec la convention signée avec d’autres fédérations, les 

joueurs dont le nom apparait ci-dessus sont automatiquement 

suspendus à la RIL, au mini -foot. (LFFS liège) (LFFS Brabant Wallon), 

et la RUCV (Verviers)  
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40-001 RDC COINTE FAGNOUL Thierry 0476/65.28.14 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE TOUSSAINT Joëlle 0467/05.95.81 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS LOUIS François 0472/01.22.61 franzlouis14@gmail.com

40-010 RFC SPARTIATES CLOSE Laetitia 0491/64.09.90 laetitia.close@hotmail.fr

40-011 ALL. FEXHE SLINS LINO Gaëtan 0491/74.86.39 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 Faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR RADOUX Jordan 0498/64.19.94 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY BAZRGAR Pouria 0493/86.94.96 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO PASINI Michaël 0498/39.52.75 mike15028@hotmail.com

40-034 UNION ROCOURT HUBERT Jean-Charles 0494/34.91.84 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING PIANTA Michaël 0492/37.09.88 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER DE LAMOTTE Michaël 0471/05.61.26 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE BELOT Sébastien 0498/50.21.05 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS KUIPERS Alexandra 0479/66.27.08 kuipa08@hotmail.com

40-084 U OL SERAING THONON Thierry 0486/69.11.59 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS NIHOUL Christel 0495/21.30.95 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL DOLMETTI Giuseppe 0497/35.97.21 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO CATALE Claudio 0496/69.48.35 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN PIETTE Elias 0491/07.39.89 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX SCHOENMAECKERS J. 0498/27.50.87 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS ODEMIS Haci 0497/53.92.94 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY SANSONETTI Sam 0491/32.16.97 samsansonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA HANOUL Benoît 0491/64.20.44 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE CAMPAS Nicolas 0498/54.17.86 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES MAIL & TEL. DES  C / O

foot.amateur1@gmail.com
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44-004 INTER MABOTTE SPECIALE Giuseppe 0497/53.86.51 g.s.joint@hotmail.com

44-009 CITE SPORT GRACE-HOL. HAYEZ  Alain  0495/ 45.16.32 nialaboys2007@gmail.com

44-013 FC TIHANGE WILKIN  SYLVIE 0494/ 84.39.85 sylviewilkin70@gmail.com

44-014 UC LIZE GODINAS Olivier 0471/10.96.30 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE STOUVENAKERS  Léon 0479/58.49.57 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOLL. CALLARI Christian 0471/87.77.35 callarich14@gmail.com

44-022 INTER AWANS FORIN Michel 0495/10.73.90

44-026 RFC BIERSET LAMBERT Sébastien 0472/20.20.08 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE ENNABIH Hicham 0472/24.29.71 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOISDARDENNE Lionel 0490/25.90.95 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING PITTIA Philippe 0495/53.82.36 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE HANNICK Hugues 0487/24.07.02 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL DIERENDONCK  Alain 0498/07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE JASSOGNE Philippe 0476/28.64.11 jsf-secretariat@hotmail.com

44-073 AF VILLERS-LE-PEUPLIER GERMYS Patrick 0478/58.70.94 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN STASSART Alain 0479/88.00.85 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA DRIESMANS Claire 0498/37.75.70 claire.driesmans@outlook.com

44-335 FC GARDE DIEU COLSON Jean-François 0499/07.07.22 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN J TILLEUR FARRAUTO Damien 0493/50.78.02 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY HALTER Stéphane 0493/56.78.37 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETERANS LIEGEOIS GATET Pascal 0494/62.05.99 pascalnathalie24@gmail.com
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40-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange - Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS rue de l'Ourthe, 66 - 4171 Poulseur LOUIS François 0472/012.261 franzlouis14@gmail.com

40-010 FC SPARTIATES rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem CLOSE Laetitia 0491/640.990 laetitia.close@hotmail.fr

40-011 ALL FEXHE SLINS rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins LINO Gaëtan 0491/748.639 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE rue Louis Pasteur,65  -  4633 Melen HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas RADOUX Jordan 0498/641.994 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem BAZRGAR Pouria 0493/869.496 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

40-034 UNION ROCOURT route Militaire, 401 - 4032 Alleur HUBERT Jean-Charles 0494/349.184 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne DE LAMOTTE Michaël 0471/056.126 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

40-085 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO rue de l'Escousset, 91 - 4041 Milmort CATALE Claudio 0496/694.835 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN rue Grande Chevée - 4130 Fontin-Esneux PIETTE Elias 0491/073.989 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins SCHOENMAECKERS J. 0498/275.087 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas ODEMIS Haci 0497/534.294 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY route de Poulseur, 3 - 4130 Esneux SANSONETTI Sam 0491/321.697 samsonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE rue des Fagnes, 17 - 4480 Engis CAMPAS Nicolas 0498/541.786 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES  TERRAINS &  RENSEIGNEMENTS  CLUBS

foot.amateur1@gmail.com
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44-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

44-004 INTER MABOTTE rue Pasteur - 4420 Montegnée SPECIALE Giuseppe 0497/538.651 g.s.joint@hotmail.com

44-005 CITE SPORT GR-HOL rue des 18 Bonniers   - 4460 Gr-Hollogne HAYEZ  Alain 0495/45.16.32 nialaboys2007@gmail.com

44-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange  - Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

44-008 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

44-010 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

44-012 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

44-013 FC TIHANGE avenue de la Croix-Rouge, 4 - 4500 Huy BASTIANELLI Stéphane 0476/857.083 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE rue des Villas, 310 - 4100 Seraing GODINAS Olivier 0471/109.630 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE rue des Hirondelles, 9 - 4623 Magnée STOUVENAKERS Léon 0479/584.957 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOL. avenue de la Gare, 207 - 4460 Bierset CALLARI Christian 0471/877.735 callarich14@gmail.com 

44-021 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

44-022 INTER AWANS rue Florent Boclinville - 4041 Vottem FORIR Michel 0495/107.390

44-026 RFC BIERSET avenue de la Gare, 207 - 4460 Bierset LAMBERT Sébastien 0472/202.008 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE Avenue du Centenaire,7 - 4102 Ougrée ENNABIH Hicham 0472/242.971 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOIS rue de Hesbaye, 4 - 4357 Limont DARDENNE Lionel 0490/259.095 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING rue des Villas, 310 - 4100 Seraing PITTIA Philippe 0495/538.236 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE rue de Visé, 37 - 4020 Liège HANNICK Hugues 0487/240.702 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL route Militaire, 401 - 4432 Alleur DIERENDONCK  Alain 0498/ 07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE rue Magritte, 9 - 4530 Fize-Fontaine JOSSOGNE Philippe 0476/286.411 jsf-secretariat@hotmail.com

44-045 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

44-073 AF VILLERS LE PEUP. rue des Thisnes  12    4219 Wasseiges GERMYS Patrick 0478/587.094 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN rue de l'Enseignement - 4633 Melen STASSART Alain 0479/880.085 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA rue des Roselières - 4101 Jemeppe DRIESMANS Claire 0498/377.570 claire.driesmans@outlook.com

44-082 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

44-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

44-202 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

44-335 FC GARDE DIEU rue Nicolas Spiroux - 4030 Grivegnée COLSON Jean-François 0499/070.722 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas FARRAUTO Damien 0493/507.802 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY rue du Saule Gaillard, 2A - 4540 Amay HALTER Stéphane 0495/439.793 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETER. LIEGEOIS Elderenweg, 2 - Millen-Riemst GATET Pascal 0494/620.599 pascalnathalie24@gmail.com
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  « Blocs des arbitres 24-25 » (OCTOBRE 24) 
 

        15/10/2024 

 

Liste classement des arbitres mise à jour saison 2024-2025 

 

 
Cl. € Arbitres 

1  

€ 32  

Bawin Régis: 44.022.034 

Cauwenberghs Axel : 44.007.013 

Dozo Philippe : 44.021.037 

Nihoul Marc : 40.322.062  

Nihoul Eric : 40.084.024 

 

1a  

€ 30  

Mutarugera Emile : 40.089.221 

Negura Cosmin : 40.341.077 

Nogue Alain : 44.073.020 

 

1b  

€ 29 

 

Battaglia Antonino : 40.158.017  ,  

Vanderevière Stéphane: 44.021.031 

 

2  

 

 

€ 27  

Aspirant 1b 

Monfort Nicolas : 44.033.011 

Timpano Bruno : 44.082.162 

 

Barremaecker Bastien : 40.038.024   

Lazic Dusan : 40.001.003 

 

3  

 

€ 26 

Corso Aurelio : 44.004.129 

Faraon Angelo : 40.011.036 

Perick Pierre : 44.039.025 

Piccirilli Umberto : 40.007.096   

 

4  

 

 

€ 25 

Boussaida Samir :44.349.134 

Campa Arthur: 44.004.015 

Clémeur Paul : 40.033.352 

Kagné Bonaventure: 40.118.021 

Nizet Daniel : 40.007.204 

Noé Sébastien : 40.341.079 

Nys Joël : 44.041.005  

Oger Rony : 40.013.026 

Xhignesse Eddy : 44.008.144 

Ziane Pascal : 44.009.002  

 

St € 23 Bawin Philippe: 44.033.037 
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BONNE SAISON A TOUS 

 


